
 

    MULTI V 
    LG klimatizační jednotka nástěnného typu 
     PRÍRUČKA UŽIVATELE 
         
 
 

 

 
                             

   DŮLEŽITÉ 
   Přečtěte si prosím pečlivě a důkladně tuto příručku pro 
   uživatele před instalací své vnitřní klimatizační jednotky 
   a jejím uvedením do provozu. 
   Tuto příručku uživatele po prostudování pečlivě uschovejte, 
   aby byla k dispozici pro vaši budoucí potřebu. 

   BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
    Věnujte velkou pozornost bezpečnostním opatřením, abyste 
   předešli možným rizikům a poškozením z důvodu nesprávného 
   zacházení nebo nesprávné instalace. Společnost LG není 
   zodpovědná za jakékoliv škody zaviněné nesprávným 
   zacházením s tímto výrobkem. 

 



                                        Příručka uživatele nástěnné klimatizační jednotky 

                        OBSAH 

 
 

                                                                              
 
 
 

                                                                                
 
 
 
 
 
 

                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                           
 
 
 
                                                                                                                                     2 Klimatizační jednotky nástěnného typu 
 

 
Bezpečnostní opatření ............................. 3 
 
Návod k obsluze …………......................... 8 
 
Údržba a obsluha..................................... 26 
 
 

PRO VAŠE ZÁZNAMY 
Zde zapište číslo modelu a výrobní číslo: 
Číslo modelu # 
Výrobní číslo # 
Naleznete je na štítku na boční straně každé jednotky. 
Jméno prodejce 
Datum nákupu 
• Tuto stránku společně s účtenkou pečlivě uschovejte, aby 
byla 
k dispozici pro ověření data nákupu nebo při uplatňování 
záruky. 

PROSTUDUJTE TUTO 
PŘÍRUČKU 
Naleznete zde mnoho užitečných pokynů, jak správně používat 
a udržovat vaše klimatizační zařízení. I nevelká preventivní 
péče mu věnovaná z vaší strany, vám může ušetřit mnoho času 
a peněz po celou dobu životnosti vaší klimatizační jednotky. 
V přehledné tabulce naleznete mnoho odpovědí na obecné 
problémy 
a návod, jak odstranit případné závady. Jestliže si nejprve 
prostudujete 
tento návod, jak odstranit závady, nebudete muset volat 
servisní službu. 

PREVENTIVNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ 
• Kontaktujte autorizovaného servisního technika, pokud se 
vyskytne 
nutnost nějaké opravy nebo údržby této jednotky. 
• Doporučuje se k instalaci přizvat zkušeného montážního 
technika 
• Nedoporučuje se používání této klimatizační jednotky 
malými dětmi 
nebo tělesně postiženými osobami bez patřičného dozoru. 
• Je třeba zajistit dohled nad malými dětmi, aby si s 
klimatizační 
jednotkou nehrály. 
• Pokud je zapotřebí vyměnit napájecí kabel, výměna smí 
být provedena pouze kvalifikovaným personálem při použití 
pouze 
originálních náhradních součástí. 
• Instalační práce musejí být prováděny pouze 
kvalifikovaným 
a autorizovaným personálem v souladu s Národními 
předpisy 
pro elektrická zařízení. 
 



                                                                                                                
                                                                                                                                             Bezpečnostní opatření                      

            
 
                                                                                                                                                                       Příručka uživatele 3          



  Bezpečnostní opatření 

                         
                                                                                                                                                                        

4 Klimatizační jednotky nástěnného typu 

 
 

 

 



                                                                                                                                            Bezpečnostní opatření 
                                                                                                                                                                        

 
 
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                         Příručka uživatele 5 

  

 



      Bezpečnostní opatření 
                          

            
 
        6  Klimatizační jednotky nástěnného typu 

  

 



                                                                                                                                       Bezpečnostní opatření 
    

                        
                                                                                                                                                                     Příručka uživatele 7 

  

  



 Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
                                                                                     

8 Klimatizační jednotky nástěnného typu  
                                                                                                                                                                



         Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 

                                                                                                                                                  Příručka uživatele 9 



                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 

10   Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 

                                                                                                                                                  Příručka uživatele 11 
                                                                                                                                                                     



    Návod k obsluze 
                              

 
 
                                                      

12 Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
          
 

                                                                                                                                                  Příručka uživatele 13 



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

   
 
 
                                                      

14  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                       
  Návod k obsluze 
                              

 
 

15  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
 

 
16  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
17  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 

 
18  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
 
 

20  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                        Návod k obsluze 
                              

 
 
 
 
 
21  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                        Servis a údržba 
                              

 
22  Klimatizační jednotky nástěnného typu  

11

21



 
                                                                                                                                                                        Servis a údržba 
                              

 
 

 
 
 
 

23  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
 

                                                                                                                                                                        Servis a údržba 
          

 
 

24  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
                                                                                                                                                                Servis a údržba 
          

 
 

 
25  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



                                                                                                                                                                Údržba a obsluha 
          
Když nebudete klimatizační jednotku delší dobu používat 

 
 
Užitečné tipy 

 
 
 
 

 
 
 

 
26  Klimatizační jednotky nástěnného typu  



 
 

                                                                                                                                                                Údržba a obsluha 
          
Ukončení životnosti zařízení 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po prostudování této příručky ji uschovejte na lehce přístupném místě ,aby byla v případě potřeby volně dostupná pro další použití.                              

 
 


